様式第２号（第５条関係）
家族介護用品支給申請書
年　　月　　日
豊岡市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             〒

   申請者    住所  豊岡市

(介護者） 氏名
家族介護用品の支給を受けたいので、豊岡市家族介護用品支給事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	要介護
高齢者
	住    所
	 豊岡市

	氏    名

	電 話
	　　　－

	生年月日
	年    月    日（      歳）
	性 別
	男 ・ 女

	要介護度
	要介護 ３ 　 　要介護　４   　要介護　５

	同居家族の状況
（要介護高齢者を除く）
	氏    名
	対象者との続柄
	生年月日
	備 　考

	私は、市が対象者要件確認のため、要介護認定状況及び世帯の市民税課税状況について、関係諸帳簿を閲覧することに同意します。（本人自署の場合は押印不要）
申請者（介護者）　　　　　　　　　　　　　㊞
（申請者と高齢者の世帯が異なる場合）異なる世帯の世帯員　　　　　　　　　　　　　㊞

	市民税
	課税世帯   　       非課税世帯

	要介護度
	要介護 ３ 　 　要介護　４   　要介護　５

	要介護３
のみ該当
	排尿
	１）介助されていない　２）見守り等　３）一部介助　４）全介助

	排便
	１）介助されていない　２）見守り等　３）一部介助　４）全介助

	決定内容
	支給する（　　　　年　　月から）　・　支給しない

市確認欄（申請者は記入しないで下さい）